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ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

  

Nasz znak: EP/220/96/2018/1            Szczecin, dnia 04.12.2018 r. 

      

 

WYJAŚNIENIE  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/96/2018 pn. Dostawa środków kontrastowych 
oraz produktów do żywienia pozajelitowego, preparatów odżywiania 
wewnątrzjelitowego wraz z dzierżawą pomp do żywienia dojelitowego dla  Szpitala 
SPWSZ w Szczecinie  

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2018r., poz.1986 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

ZESTAW 1 

 

Zadanie 20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji od 13 do 17 do osobnego zadania? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

ZESTAW 2 

 
Dotyczy zadania nr 17: 
 

1) Czy Zamawiający w pak.17 poz.1 dopuszcza zaoferowania koncentratu organicznych pierwiastków 

śladowych o składzie molowym (μmol/10 ml) Zn 153; Cu 4,7; Mn 1,0; F 50; I 1,0;  Se 0,9;  Mo 0,21; Cr 
0,19; Fe 18 ? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 

 
 

2) Czy Zamawiający w pak.17 poz.1  wymaga zaoferowania koncentratu pierwiastków śladowych w postaci 
soli organicznych w op. 10 x 10 ml ? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga. 
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